INDICAÇÃO Nº. 0130/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de que sejam retomadas as obras paralisadas em
frente da entrada do Supermercado Marafão, situado na Avenida Otávio Rangel, Vila
Mangolini, local esse de grande tráfego, sendo de extrema urgência a conclusão da obra.

Proposição redigida por Lucas da Silva Santos
Lida na Sessão de 03/05/2021     Despacho em 03/05/2021

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de que sejam

retomadas as obras paralisadas em frente da entrada do Supermercado Marafão, situado

na Avenida Otávio Rangel, Vila Mangolini, local esse de grande tráfego, sendo de extrema

urgência a conclusão da obra.

JUSTIFICATIVA:

 É de suma importância que seja solucionado o problema com urgência,

considerando que é uma das principais avenidas da cidade e se encontrada deteriorada,

causando grande transtorno aos munícipes que por ali trafegam.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 03 de maio de 2021.

Jurandir de Oliveira

Jurandir Turmeiro (CIDADANIA) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0130/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de que seja retomada as obras paralisadas em
frente da entrada do Supermercado Marafão, situado na Avenida Otávio Rangel, Vila
Mangolini, local esse de grande tráfego, sendo de extrema urgência a conclusão da obra.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0130/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de que seja retomada as obras paralisadas em
frente da entrada do Supermercado Marafão, situado na Avenida Otávio Rangel, Vila
Mangolini, local esse de grande tráfego, sendo de extrema urgência a conclusão da obra.